*O prazo de vigência da contratação é de 03 (três) meses, contados da data da assinatura do
contrato, na forma do inciso VIII do artigo 75 da Lei nº 14.133/2021, podendo ser prorrogável
por até 12 (doze) meses em caso de interesse pelas partes.
 

- Valor mensal: R$ 28.156,36.
- Valor total da contratação: R$ 84.469,08 (oitenta e quatro mil quatrocentos e sessenta e
nove reais e oito centavos), conforme proposta (fl. 03) 1605695.

 
 

 
Renata Medina
Subseção Judiciária de Ipatinga
 
 

 

CONTRATADA:
CONEXÃO SERVIÇOS PUBLICOS E CONSTRUÇOES LTDA. -  CNPJ: 26.279.808/0001-
43. 
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art. 75, inciso VIII, da Lei 14.133/2021.